
ПРОЕКТ 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 
20 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

__грудня 2024 року № -20-VIIІ 
 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про внесення змін до Програми розвитку 
та функціонування системи освіти 
Борщагівської сільської територіальної 
громади Бучанського району Київської 
області на 2024-2026 роки  

Відповідно до статей 26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2020 року 
№ 1669-р «Про схвалення Концепції Державної цільової соціальної програми 
«Молодь України» на 2021-2025 роки», обговоривши зміни до Програми 
розвитку та функціонування системи освіти Борщагівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області на 2024-2026 

роки, затвердженої рішенням16 сесії VIII скликання Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області від 05.12.2023р. № 16-16-VIII, та з 
метою збереження кадрового потенціалу, створення умов для піднесення 
престижу педагогічної професії у суспільстві, утвердження високого 
соціального статусу педагога, створення сприятливих передумов для життєвого 
самовизначення та самореалізації молодих спеціалістів, підтримки їхньої 
професійної діяльності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Унести зміни до Програми розвитку та функціонування системи освіти 
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської 
області на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням16 сесії VIII скликання 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 
05.12.2023р. № 16-16-VIII, виклавши пункт 9.15 напряму 9 «Професійне 
зростання кадрового потенціалу» розділу «Заходи Програми розвитку освіти 
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського  району Київської 
області на 2024-2026 роки» в такій редакції:  

«9.15. Здійснювати матеріальне стимулювання професійної діяльності 



ПРОЕКТ 

педагогічних працівників закладів загальної середньої та дошкільної освіти, 
педагогічний стаж яких менше п’яти років, шляхом запровадження місцевого 

стимулу у вигляді встановлення щомісячної доплати у сумі 3 000,00 грн (три 

тисячі грн 00 коп.) із додаванням відповідних податків, зборів та обов’язкових 
платежів». 

 

2. Доручити виконавчому комітету Борщагівської сільської ради 
затвердити за поданням управління освіти, культури, молоді та спорту порядок 

виплати педагогічним працівникам закладів загальної середньої та дошкільної 
освіти, педагогічний стаж яких менше п’яти років, місцевого стимулу у вигляді 
встановлення щомісячної доплати. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з соціально-гуманітарних питань. 

 

Сільський голова Олесь КУДРИК 



ПРОЕКТ 

Підготовлено:      Л. Лахтадир 

 


